
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-63200

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-63200

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-35060

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de MouginsNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060085400017N° National d'identification : 
MOUGINSVille : 

06250Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

TRAVAUX D'ENTRETIEN DES BATIMENTS DE LA VILLE DE MOUGINSIntitulé du marché : 
45259000Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 01 - électricité Cf/Cf Nombre d'offres reçues : 8 Date d'attribution : 27/05/25 Marché n° : T25
/06 Snef, 06200 Nice Montant Ht : 650 000,00 Euros Lot N° 02 - Peinture / ravalement de façade 
Nombre d'offres reçues : 8 Date d'attribution : 27/05/25 Marché n° : T25/06 Technicolor Peintures, 
06400 Cannes Montant Ht : 300 000,00 Euros Lot N° 03 - Menuiseries extérieures Ce lot a été déclaré 
Infructueux. Lot N° 04 - étanchéité/couverture/charpente Nombre d'offres reçues : 6 Date 
d'attribution : 27/05/25 Marché n° : T25/06 Alpha Services, 13011 Marseille Montant Ht : 400 000,00 
Euros

05/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-63200
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-63200

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


